uû ban nh©n d©n
x· Minh §øc

Số: 183 /TB-UBND

céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Minh Đức, ngày 06  tháng 11  năm 2023

th«ng b¸o
 Về việc nghỉ thường trực tiếp công dân

KÝnh göi:    Toµn thÓ c¸n bé vµ nh©n d©n trong x·.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ kế hoạch số 07/KH-HĐND ngày 02/11/2023 về tổ chức kỳ họp thứ

Sáu HĐND xã khóa XXII, nhiệm kỳ 2021 – 2026;.
Chiều ngày 07 tháng 11 năm 2023 HĐND xã tổ chức kỳ họp thứ Sáu

HĐND xã khóa XXII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.
Do c¸c ®ång chÝ l·nh ®¹o, Cán bộ, Công chức UBND xã đều tham dự kỳ

họp để thực hiện các nhiệm vụ được giao. Vì vậy UBND xã không thực hiện tiếp
công dân, giải quyết giao dịch hành chính trong buổi chiều ngày thứ ba,  ngày
07/11/2023.

VËy UBND x· th«ng b¸o ®Ó toµn thÓ c¸n bé vµ nh©n d©n n¾m ®­îc, chủ
động trong giao dịch hành chính./.
N¬i nhËn:                                                    tm. uû ban nh©n d©n x·
- Đài TT xã TB;                                                            PHÓ  CHỦ TỊCH
- L­u: VP.

                                                                              Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T11:25:51+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T13:54:20+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!